РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 264 от 03.02.2010 г.

О присвоении муниципальному

общеобразовательному учреждению

дополнительного образования детей

специализированной детско-юношеской
школе олимпийского резерва «Югория»

имени Арарата Агвановича Пилояна

В соответствии со ст.39 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Мэра города от 05.11.1999 № 3480            «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 26.05.2009 № 1275), учитывая ходатайство муниципального общеобразовательного учреждения           дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской школы олимпийского резерва «Югория» от 23.10.2009, на основании решения городской комиссии по топонимике (протокол от 24.11.2009 № 38):

1. Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению            дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской школе олимпийского резерва «Югория» имя Арарата Агвановича Пилояна.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров